
Mateřská škola Jeřabinka - školka roku 2018

Napsal uživatel Alena Žižková
Pondělí, 22 Říjen 2018 12:56 - Aktualizováno Pondělí, 22 Říjen 2018 13:05

 

  

Mateřská škola Jeřabinka – školka roku 2018
Časopis Poradce ředitelky mateřské školy vyhlásil celostátní soutěž o Mateřskou školu roku
2018 s mottem: ,,Jsme jeden tým, jedna školka“.
Odborná porota soutěže hodnotila prezentace realizovaných projektů školy v těchto oblastech:
Poznáváme zdravé jídlo, Připravujeme budoucí čtenáře, Hrajeme si jinak.
V oblasti Poznáváme zdravé jídlo jsme realizovali projekt ,,Zelená oáza“, který zkvalitnil a
obohatil naši bylinkovou zahradu o nové prvky a aktivity – jahody, rajčata, saláty, jedlé květy,
rybízy, a jiné.
V oblasti Připravujeme budoucí čtenáře je to především spolupráce s p.spisovatelkou Lenkou
Rožnovskou, knihovnou a hlavně s rodiči.
V oblasti Hrajeme si jinak je to např.cestování s Kryštofem Kolumbem plachetnicí, kterou jsme
si sami postavili a navštívili ve fantazii všechny kontinenty světa. Pomocí ponorky jsme
prozkoumávali podmořské vraky a nejslavnější z nich – Titanic. V rámci projektu Motýli jsme se
zajímali o celkový vývoj motýla a na zahradě pro ně vysadili ,,motýlí keře“ a květinovou louku. V
projektu Ptáci jsme se zajímali o vývoj ptáka, vyhledávali různé druhy a tyto informace podpořili
návštěvou v Záchranné stanici v Bartošovicích.
V soutěži, které se zúčastnilo 53 mateřských škol z celé republiky jsme získali 1.místo a tím
také hlavní cenu soutěže – Kouzelný koberec v hodnotě 100 000 Kč.
Děkuji tímto celému týmu zaměstnanců za jejich nadšení pro nové výzvy, kreativní přístup a
realizaci nových a neobvyklých aktivit , které naši práci s dětmi dělají nesmírně zajímavou a
dětem přináší mnoho inspirace.

  

Bc.Hanzlíková Věra
vedoucí učitelka MŠ Jeřabinka

  

 1 / 1


